ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Ж /Z ДШ №

О внесении изменений в
административный регламент
предоставления муниципальной
услуги «Установление,
изменение, отмена
муниципальных маршрутов
регулярных перевозок»,
утвержденный постановлением
администрации Ординского
муниципального округа от
11.09.2020 №909

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с нормами
законодательства администрация Ординского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Установление, изменение, отмена муниципальных маршрутов регулярных
перевозок», утвержденный постановлением администрации Ординского
муниципального округа от 11.09.2020 № 909 следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.4.1. пункта 2.4. изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня

поступления и регистрации заявления и документов и не должен превышать
тридцать рабочих дней.».

1.2. Пункт 2.9. дополнить подпунктами 2.9.2. и 2.9.3. следующего
содержания:

«2.9.2. Срок для отказа по причине предоставления заявителем неполного
пакета документов - до 3 рабочих дней со дня обращения.

2.9.3. Запрещается требовать представление документов и информации,
отсутствие и (или) недостоверность которых не указывалась при первоначальном

управления экономического развития и сельски

отказе в приеме документов».
2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести

соответствующие изменения в вышеуказанное постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Ординского
муниципального округа.

4. Контроль за исполнением постанортения возложить на начальника
то хозяйства Старкову Е.Г.

Глава муниципального округа А.С. Мелехин